
Darovací smlouva č. 1/2022 

 
 

uzavřená mezi: 
 

Město Kralovice 

se sídlem:   Markova 2, 331 41 Kralovice 

zastoupené:  

IČO:            00257966 

DIČ:   CZ00257966 

Bankovní spojení:  
                                

        

jako Dárce na straně jedné 

 

a 

 

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 
se sídlem:   nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice 

zastoupena:   

IČO:              00077704 

Bankovní spojení:  
                                

       

jako Obdarovaný na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto  
 

DAROVACÍ SMLOUVU NA PENĚŽNÍ DAR 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Dárce slibuje přenechat bezplatně obdarovanému  peněžní dar v hodnotě Kč 71 130,-- 

(slovy:sedmdesátjedentisícjednostotřicetkorunčeských), který tento dar s díky přijímá a zavazuje 

se použít jej na pořízení 7 ks jízdních kol, jako vybavení dopravního hřiště Střední školy, 
Kralovice, nám. Osvobození 32.  
 

2) Obdarovaný ve smyslu ust. § 27, odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijímá dar do vlastnictví svého zřizovatele, 
a ten jej v souladu s ust. § 27, odst. 7, písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a čl. VI., odst. 9 Zřizovací listiny této zřizované příspěvkové organizace předává do 
jejího vlastnictví. Obdarovaný se zavazuje poskytnutý dar použít v souladu se s čl. I., odst. 1) 
této smlouvy. 



3) Obdarovaný je příspěvkovou organizací zřízenou územním samosprávným celkem, 
přičemž bezúplatný příjem, který je předmětem této smlouvy, je od daně z příjmů osvobozen 
v souladu s ust. § 19b, odst. 2, písm. b) bod 3, zákona o daních z příjmů. 

 

4) Obdarovaný nemá právní povinnost poskytnout za dar jakoukoli protihodnotu. 
 

 

II.    

Další ujednání 
1) Dárce převede finanční prostředky ve výši Kč 71 130,-- na účet obdarovaného 
pod variabilním symbolem 12022, vedený u KB, a.s. Plzeň, a to po podpisu smlouvy, nejdéle   
do 31. 5. 2022 

  

 

III. 

Závěrečná ujednání 
1) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a 

na důkaz toho připojují své podpisy. 
2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
okamžikem jejího uveřejnění v Registru smluv ze strany obdarovaného. 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Kralovicích dne 20. května 2022                            V Kralovicích dne 20. května 2022 

 

 

Dárce:                                                                       Obdarovaný: 
 

 

 

 

 

…………………………………                               …………………………..……                                                     
                                                                               

              

 
 


